西安市高陵区城市管理和综合执法局
关于厨余垃圾定时定点收集的通告

为规范我区厨余垃圾收集、运输工作，维护城市市容市貌，从源

头切断“地沟油”产业链，保障市民身体健康，2022年 6月至今，我

区先后在东方红大街、东二环路、泾渭三路等10余个点位实施厨余垃

圾“定时定点”收运试点工作，经过一段时间的运行，成效显著。经

研究，决定在我区主要城市道路范围内实施厨余垃圾定时定点收集工

作，现就有关事项通知如下：

一、实施内容

自2023年 9月11日起，城区片区、泾河桥以南片区和泾河桥以

北片区范围内实施厨余垃圾定时定点收集工作。

厨余垃圾产生单位和个人可就近选择投放点“定时定点”免费投

放厨余垃圾。禁止厨余垃圾产生单位和个人不按时间规定投放厨余垃

圾。

二、区域划分

1.城区片区：西域高速高陵出口以西，西环城路以东，渭阳九路

以北，老屈庄以南的区域（含老屈庄）；

2.泾河桥以南片区：泾渭十一路以西，泾渭一路以东，泾渭南路

以北，泾河桥以南的区域；

3.泾河桥以北片区：泾渭路以西，桑军大道以东，泾环南路以北，

泾环北路以南的区域。

三、收集点位

1.城区片区厨余垃圾收集点位：38个（附件1）；

2.泾河桥以南片区厨余垃圾收集点位：23个（附件2）；

3.泾河桥以北片区厨余垃圾收集点位：24个（附件3）。

9月11日起，对于违反此《通告》内容的单位和个人，将依据《西

安市生活垃圾分类管理条例》相关规定进行查处。

咨询电话：86913677

监督举报电话：86913405

西安市高陵区城市管理和综合执法局

2023年 9月11日

附件1

城区片区厨余垃圾收集点位

道路名称 定点收集点位 收运时间

西韩大道

小贾现宰羊烧烤 17:10-17:25

西韩大道与文卫路十字东北角 17:30-17:45

凌云餐厅 17:50-18:05

金桂苑小区门前 18:10-18:25

珊瑚串串香 18:30-18:45

张军纸包鱼 18:45-19:00

万科四季都会 19:05-19:20

泾野路 离原草烤全羊 19:10-19:25

高油路
九号大院 17:30-17:45

陈聚德牛肉 19:10-19:25

东二环路

国府酒店 19:20-19:35

西安市生态环境局高陵分局 19:40-19-55

蜀九门 20:00-20:15

嘉州上上签牛肉串串 20:20-20:35

西环城路 渝尚鲜纸包鱼 17:30-17:45

北广场路 陈家小吃 17:10-17:25

草市街 草市街与中街十字 17:50-18:05

南新街
老八米线 18:00-18:15

云贵米线 18:20-18:35

东环城路
胖妹冒菜 19:40-19-55

一枝花 20:00-20:15

文卫路 菜市场 15:00-15:15

东方红大街

烟草公司 20:00-20:15

高陵电影院 23:00-23:15

西安住房公积金管理中心 19:40-19-55

北信学院 19:00-19:15

昭慧大道 嘉州上上签 20:50-21:05

鹿景路 鹿景路与昭慧大道十字 19:30-19:45

鹿苑大道
梧桐树 19:40-19-55

旺客小吃（九境城东门） 18:30-18:45

上林一路 龙发时代广场 20:00-20:15

上林二路

周记烧烤店 18:10-18:25

大锅大灶柴火渔 18:30-18:45

阿瓦山寨 18:50-19:05

上林三路
伊品香兰州拉面 19:10-19:25

上林三路夜市 23:10-23:25

昭慧东路 川皇上精品川菜 19:40-19:55

顺水鱼庄 20:00-20:15

合计 38个

清运公司：陕西昱腾天瑞环保科技有限公司

联系人：文 建 联系方式：13772011915

附件2

泾河桥以南片区厨余垃圾收集点位

道路名称 定点收集点位 收运时间

泾渭南路 西安石油化工技术学院 16:15-16:30

泾渭中路 东台坡土灶台 16:00-16:15

泾渭中路 九合宴会中心 17:15-17:30

泾渭北路 清真坊老刘家泡馍 17:30-17:45

泾渭北路 老马家泡馍（马家湾店） 17:45-18:00

泾渭一路 中国西电集团公司 16:45-17:00

泾渭一路 麦丽金（泾河分店） 16:30-16:45

长庆大街 西安市康宁老年公寓 17:00-17:15

长庆大街 好又多超市（马家湾店） 18:20-18:35

长庆大街 高陵区龙凤园第二幼儿园 18:35-18:50

长庆大街 新庄市场 20:30-20:45

长庆大街 西安宝石花长庆医院 18:50-19:05

泾渭三路 中国兰州拉面 19:05-19:20

长庆大街 魏家凉皮（长庆大街店） 20:50-21:05

泾渭路 东北铁锅炖鱼村（高陵店） 21:20-21:35

长庆大街 金陵广场 21:35-21:50

长庆大街 桥头机械厂 19:20-19:35

泾渭四路 兴国小学 21:50-22:05

泾渭五路 西安高新泾河小学 22:05-22:20

泾渭五路 李峰川菜鱼庄 22:30-22:45

长庆大街 陕西万方汽车零部件有限公司 22:45-23:00

泾渭八路 水半湾小区 23:10-23:25

泾渭十一路 半岛蜀大王火锅 23:30-23:45

合计 23个

清运公司：陕西大岳城市服务有限公司

联系人：郑忙利 联系方式：13572012085

附件3

泾河桥以北片区厨余垃圾收集点位

道路名称 定点收集点位 收运时间

桑军路 老磨油饼 14:00-14:15

泾环北路

蓝湖九郡西门 14:25-14:40

咕噜鱼（路北） 14:45-15:00

丰润剪刀面（路南） 15:05-15:20

崇皇三中 15:25-15:40

刘新大盘鸡（崇皇十字向东80米） 15:45-16:00

锦绣庄园（北城新天地） 16:05-16:20

将军肚手工水饺（北城新天地） 16:25-16:40

桑军大道与泾惠

十四路

飞龙宴会厅 16:45-17:00

赣湘小厨 17:05-17:20

西金路
郝记西府面馆 17:25-17:40

杨记灌汤包 17:45-18:00

泾渭路 娘家纸包鱼 19:30-19:45

泾环南路(南边)
盐池羊肉 19:50-20:05

聚乡庆阳羊肉 20:10-20:25

泾环南路(北边) 泾欣园二区中门 20:30-20:45

泾欣园二区西府门 20:50-21:05

泾渭苑三区南门 21:10-21:25

德克士 21:30-21:45

江湖醉/关中搅团 21:50-22:05

惠民楼
魏家凉皮 22:10-22:25

蒸汽石锅鱼 22:30-22:45

陕汽路
频阳农家 22:50-23:05

丈八串串 23:10-23:25

合计 24个

清运公司：陕西晟源国瑞环境工程有限公司

联系人：武 星 联系方式：18292820503